



## **Koncert noworoczny w Teatrze im. Słowackiego**

2019-01-01

**Najsłynniejsze walce i polki Johanna Straussa, a także arie i duety z jego operetek oraz z kompozycji Franza Lehára w wykonaniu uznanych krakowskich muzyków, pod batutą jednego z najbardziej utalentowanych dyrygentów w Europie. A wszystko to w wyjątkowej scenerii zabytkowych, teatralnych wnętrz. Centrum Kultury Podgórze zaprasza na koncert noworoczny, który odbędzie się 1 stycznia w Teatrze im. J. Słowackiego.**

Wzorowany na słynnych koncertach wiedeńskich koncert noworoczny jest organizowany cyklicznie od 1993 r. W ramach wydarzenia orkiestra – od 26 lat niezmiennie Kamerata Krakowska – wykonuje utwory muzyki klasycznej i operetkowej. Tym razem będą toajsłynniejsze walce i polki Johanna Straussa, a także arie i duety z jego operetek oraz z kompozycji Franza Lehára.

Orkiestrę poprowadzi Michał Dworzyński – zdaniem wielu krytyków jeden z najbardziej utalentowanych dyrygentów Europy swojego pokolenia. Zaśpiewają wybitni polscy soliści – Marcelina Beucher (sopran) i Tadeusz Szlenkier (tenor) – na co dzień występujący na prestiżowych scenach operowych i estradach koncertowych w Polsce oraz poza granicami kraju. Dopełnieniem całości będzie zabytkowe, majestatyczne wnętrze Teatru im. Juliusza Słowackiego w Krakowie, w którym odbędzie się to wyjątkowe wydarzenie. Nie zabraknie również dodatku do muzycznej uczyty w postaci toastu lampką szampana, wzniesionego wspólnie przez artystów i gości.

– Serdecznie zachęcam do powitania Nowego Roku razem z nami zarówno tych, którzy wcześniej nie korzystali z tej wyjątkowej, muzycznej propozycji Centrum Kultury Podgórze, jak i stałych gości koncertu noworocznego. Tegoroczna, 26. edycja wydarzenia będzie wyjątkowa, ponieważ zainauguruje przypadające na 2019 rok obchody 35-lecia działalności naszej instytucji. Dlatego też z ogromną dumą i radością zapraszamy do wspólnego świętowania tego ważnego dla nas jubileuszu – mówi Anna Grabowska, dyrektor Centrum Kultury Podgórze.

Bilety na koncert noworoczny (popołudniowy o godz. 16.00 lub wieczorny o godz. 19.30) są do nabycia w kasie Teatru im. Juliusza Słowackiego. Telefoniczna rezerwacja biletów pod numerem: 12 424 45 25.

Szczegółowe informacje są dostępne na stronach internetowych [ckpodgorza.pl](http://ckpodgorza.pl) oraz [slowacki.krakow.pl](http://slowacki.krakow.pl).